Résultats meeting LBFA n96 — CSDY (LLN) — 30 juin 2010

Meeting ouvert

Remarques : DNF = Did not finish, non arrivé.
DNS = Did not start, non parti.
DIS = Disqualifié.
NR = No result, pas de performance valable.

Résultats des courses :

80m haies 0,762m Cad Dames M40+ Heure:18:40
Série:l  Vent:-1.1

1 1586 BRAHY Zoe 12.71 96 CSDY

2 1313 VAN CAUWENBERGHE Siliane 12.73 96 DS

3 1700 VANWYNSBERGHE Justine 13.68 96 DS

4 1388 BARZOTTO Lorella 14.33 95 CSDhY

5 1615 DECONINCK Mylene 15.33 96 RCAS
1387 HAZEE Charline DNS 95 CSDhY

100m haies 0,762m Sco Dames Heure:18:41
Série:1 Vent: 0.4

1 2912 GILLIARD Aline 17.09 93 CRAC
2 2969 BARZOTTO Elisa 18.86 93 CSDY
3 3077 WERNER Valentine 19.58 93 CSDhY

100m haies 0,838m JS Dames M35 Heure:18:41
Vent: 0.0
-1 Pas de participants 00

100m haies 0,914m Cad Hommes M50-55 Heure:18:42
Série:1 Vent: -0.2

1 1507 RUFFACQ Timmy 15.94 96 DS
2 1509 JUHASZ Jeremy 16.39 95 UAC
3 5190 Vlamings Jan 18.53 Mas 58 E SAK

110m haies 0,914m Sco Hommes Heure:19:04
Série:l  Vent:-3.1

1 2987 MISSA Maxime 15.86 93 CSDY
2 3082 PLETINCKX Quentin 16.69 93 RCAS
3 2992 CAMBIER Jason 20.31 93 CSDhY
110m haies 1,067m Jun Hommes M35-40-45 Heure:19:0 5
Série:l  Vent: 0.3
1 9600 CICCHELLI LORENZO 17.73 Mas 69 L UXx
2 6677 NYSTEN Bernard 24.17 Mas 62 C SDY

110m haies 1,067m Sen Hommes Heure:19:05
Série:cl Vent: 0.4

1 2601 ROMAIN Thomas 21.15 81 FLEU
2960 CRICKX Alexander DNS 90 CSF
80 metres Min Dames Heure:19:18
Serie:l  Vent: 0.3
1 8772 TAVERNIER Eva 11.36 97 USTA
2 8539 HEENAN Shannon 11.58 97 CSDY
3 8447 VANHERPE Ophelie 11.65 98 USTA
4 8937 FONTAINE Ines 12.15 98 USTA
8415 SAVARY Fanny DNS 98 CSDY
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80 metres Min Dames Heure:19:18
Série:2 Vent: 0.0
1 8578 D ADNSELO Sarah 11.99 98 RCA S
2 8575 VAN DE SYPE Chloe 12.48 97 BAEX
3 8602 NYSTEN Estelle 12.82 98 CSDhY
4 8577 PLETINCKX Leslie Marie 12.97 97 RCAS
8418 JOANNES Marie DNS 97 CSDhY
80 metres Min Dames Heure:19:18
Série:3  Vent: 0.0
1 8537 STAVART Marie 11.66 97 CSDhY
2 9515 JUHASZ ANELISE 12.47 97 UAC
3 8426 BERNARD Marion 13.04 97 CSDhYy
4 8719 BUISSIN Sarah 13.25 98 CSDhYy
80 metres Min Hommes Heure:19:38
Série:1 Vent: 0.0
1 8630 KUCKART Eric 10.73 97 UAC
2 8865 JUHASZ Aurelien 10.96 97 UAC
3 8742 LENAERTZ Florent 11.84 98 CSDhY
4 9066 WIMLOT HADRIEN 12.26 98 ACCO
80 metres Min Hommes Heure:19:38
Série:2  Vent: 0.0
1 8738 DECAMPS Jules 12.46 97 CSDhYy
2 9033 WIMLOT GUILLAUME 12.53 98 ACCO
3 9119 ALBERTUCCIO Alix 12.54 98 FLEU
4 9520 POPELIER MARC 13.67 98 CSDhYy
80 metres Min Hommes Heure:19:38
Série:3 Vent: 0.0
1 8743 LEONARD Pierre 12.20 97 CSDhY
2 8955 KEIRLE Maxime 12.28 97 USTA
3 8948 STAS Nathan 12.46 97 RIWA
4 8641 BOSSIER Tim 12.62 97 RIWA
100 meétres TC Dames Heure:19:50
Série:cl  Vent: 0.4
1 1456 SAINT PAUL Justine 13.27 Cad 95 ) SBW
2 1475 DE PAOLI Fiona 13.44 Cad 96 U STA
3 1313 VAN CAUWENBERGHE Siliane 13.54 Cad 96 D S
4 1700 VANWYNSBERGHE Justine 13.83 Cad 96 D S
5 1615 DECONINCK Mylene 14.29 Cad 96 R CAS
6 1597 DETAILLE Lea 14.55 Cad 96 U STA
100 meétres TC Dames Heure:19:50
Série:2 Vent: 0.1
1 1310 FRAITEUR Justine 13.42 Cad 96 R IWA
2 2920 VAN BELLIDNSHEN Anna 13.68 Sco 94 RIWA
3 3970 WATRIN Isabelle 14.09 Mas 67 D AMP
4 3351 Verheyden Rosette 14.38 Mas 63 A CKO
5 1686 HOSTENS Anouk 14.98 Cad 95 C SDY
100 métres TC Dames Heure:19:50
Série:3  Vent:-0.9
1 1586 BRAHY Zoe 13.64 Cad 96 C SDY
2 1671 CARBONNELLE Pauline 14.18 Cad 96 ] STA
3 1388 BARZOTTO Lorella 14.27 Cad 95 C SDY
4 1480 VAN DAELE Laureline 14.48 Cad 96 U STA
5 1387 HAZEE Charline 15.56 Cad 95 C SDY
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100 meétres TC Dames Heure:19:50
Série:4  Vent: 0.4
1 1454 LODNSFILS Megane 14.46 Cad 96
2 4180 VAN ROMPAEY Martine 15.54 Mas 73
3 1362 IMBO Kristel 15.72 Cad 96 B
4 3779 VANDENBROECK Martine 17.13 Mas 60
100 métres TC Dames Heure:19:50
Série:5  Vent:-0.6
1 2968 CARLIER Tiphaine 13.84 Sco 93 C
2 2969 BARZOTTO Elisa 14.16 Sco 93 C
3 2912 GILLIARD Aline 14.27 Sco 93 C
4 3077 WERNER Valentine 14.59 Sco 93 C
5 2973 GELLEGOS LOPEZ Alessandra 16.03 Sco 93
6 2972 DUMONT Anais 16.10 Sco 93 C
100 meétres TC Dames Heure:19:50
Série:6  Vent: 0.6
1 1850 ANDRE Severine* 12.96 Sen 81 C
2 1844 EGO Caroline 12.96 Sen 86 U
3 515 TRUSSART Veronique 13.23 Jun 92
4 1734 BEFF Laure 13.45 Sen 86 D
100 métres TC Dames Heure:19:50
Série:7  Vent:-0.1
1 1772 BLOMMAERT Anais 14.24 Sen 87 ]
2 559 GOOSSENS Helene 14.35 Jun 92
3 1744 MASSON Coralie 14.44 Sen 90 C
100 métres TC Hommes Heure:20:16
Série:1 Vent: -1.1
1 1557 RICHARD Tom 12.36 Cad 95 C
2 1509 JUHASZ Jeremy 12.88 Cad 95 U
3 1507 RUFFACQ Timmy 13.38 Cad 96 D
4 1599 DELANDMETER Mathieu 13.52 Cad 95
5 1663 PETITJEAN Simon 13.82 Cad 96 B
6 1682 LADNSLET Maxime 15.41 Cad 96
100 métres TC Hommes Heure:20:16
Série:2  Vent:-1.3
1 3368 SAINT VITEUX Thomas 12.46 Sco 93 C
2 2988 JOANNES Loic 12.96 Sco 94 C
3 2992 CAMBIER Jason 13.17 Sco 93 C
4 1717 MOURAUX Nathan 13.69 Cad 96 R
5 1716 DUTRANOIX Emmanuel 14.43 Cad 96
100 meétres TC Hommes Heure:20:16
Série:3  Vent: 0.2
1 2783 Gray Christopher 11.77 Sco 93 D
2 3176 WIMLOT Alexandre 11.77 Sco 93 A
3 3082 PLETINCKX Quentin 11.86 Sco 93 R
4 3285 DNSUYEN Anh PhoDNS 12.00 Sco 93
5 2995 VAN EECKHOUT Jerome 12.01 Sco 93
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100 métres TC
Série:4  Vent: 0.2
2993
3123
1634
3299
3202

abhwWwNE

100 métres TC
Série:5  Vent:-0.8
6679
6960
2527
9600
6558

abhwnNE

100 meétres TC
Série:6 Vent : -0.3
654
3090
649
2848
2960
652

O, WNPE

800 metres
Série:1

1453
1533
1499
1347
1671
1384
3917
1751
3804
1522
1362
1985

PPRPOO~NOOODWNE

= O

800 metres
Série:1

1404
6695
1648
1663
6784
1409
6872
3064

O~NOUTPAWN P

800 metres
Série:2

657
2534
2749
7319
6959
6994
6898

~No o~ WN PP
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Hommes Heure:20:16

NYSSEN Simon 12.22 Sco 93 C SDY
EMOND Robin 12.31 Sco 93 C SDY
VERNIMMEN Nicolas 12.35 Cad 95 C RAC
HUBLET Robin 12.43 Sco 94 R CB
PAUWELS Philippe 12.47 Sco 94 R CB
Hommes Heure:20:16
LEDUC Jean Marc 12.48 Mas 60 C SDY
DE GREVE Olivier 12.60 Mas 72 C SDY
HUBERTY Vincent 12.64 Sen 75 ] AC
CICCHELLI LORENZO 13.01 Mas 69 L UX
BOSSIER Francis 15.65 Mas 49 R IWA
Hommes Heure:20:16
LEDUC Simon 10.98 Jun 91 CS DY
MOORTGAT Sebastien 11.36 Sen 89 C SDY
VAN RUYCHEVELT Nicolas 11.38 Jun 92 CS DY
LAMBIN Dominique 11.99 Sen 83 D AMP
CRICKX Alexander 12.03 Sen 90 C SF
LIPPERT Sebastien 12.26 Jun 91 CS DY
TC Dames Heure:20:24
LECART Marine 2:22.58 Cad 95 ] SBW
DENYS Yewbdar 2:29.96 Cad 95 C SDY
MAHEUX Nathalie 2:38.77 Cad 95 A CLO
VAN DEN ABEELE Elodie 2:41.05 Cad 96 A CLO
CARBONNELLE Pauline 2:43.25 Cad 96 U STA
OLLEVIER Joy 2:44.56 Cad 96 C SDY
VERDICKT Isabelle 2:45.48 Mas 70 R IWA
GADEYNE Laurence 2:50.06 Sen 89 W S
PEIGNEUX Nathalie 2:51.97 Mas 73 F CHA
LECOUVET Noemie 3:00.33 Cad 96 USTA
IMBO Kiristel 3:05.30 Cad 96 BAEX
METILLON Melanie DNS Sen 90 ] SBW
TC Hommes Heure:20:38
LEMAIRE Sebastien 2:19.51 Cad 96 C SDY
VAN EECKHOUT Philippe 2:20.09 Mas 62 R IWA
CLAISSE Etienne 2:21.06 Cad 96 A TH
PETITJEAN Simon 2:21.16 Cad 96 B AEX
BERTRAND Michel 2:28.10 Mas 60 C RAC
DELAUNOIT Basile 2:30.51 Cad 96 C SDY
LEDECQ Fabrice 2:31.93 Mas 66 R IWA
JEAN Jerome 2:46.44 Sco 94 F LEU
TC Hommes Heure:20:38
DELGUSTE Martin 1:58.47 Jun 91 CS DY
COLONVAL Nicolas 2:09.43 Sen 86 F LEU
IMPRUGAS Nicolas 2:09.94 Sen 89 F LEU
ABBAD Omar* 2:11.48 Mas 72 C SF
EMOND Gilles 2:15.67 Mas 62 C SDY
DUJARDIN Jean Michel 2:19.90 Mas 69 B BS
BIAUMET Andre 2:20.62 Mas 50 A CLO
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1000 metres Min Dames Heure:20:45

Série:1
1 8704 CLAISSE Emma 3:22.16 98 ATH
2 8537 STAVART Marie 3:27.62 97 CSDhY
3 8539 HEENAN Shannon 3:28.05 97 CSDhYy
4 8424 DEMEY Morgane 3:30.03 98 CSDY
5 8447 VANHERPE Ophelie 3:34.23 98 USTA
6 6509 Vlayen Lovelyn-joyce 3:34.86 98 ACME
7 8538 ANTOINE Elise 3:36.05 98 CSDhYy
8 9515 JUHASZ ANELISE 3:59.17 97 UAC
9 8719 BUISSIN Sarah 4:13.56 98 CSDhY
8578 D ADNSELO Sarah DNS 98 RCA S
1000 metres Min Hommes Heure:20:51
Série:1
1 8630 KUCKART Eric 3:05.65 97 UAC
2 9119 ALBERTUCCIO Alix 3:21.53 98 FLEU
3 8738 DECAMPS Jules 3:27.16 97 CSDY
4 8865 JUHASZ Aurelien 3:36.86 97 UAC
5 9033 WIMLOT GUILLAUME 3:42.29 98 ACCO
6 8743 LEONARD Pierre 3:44.51 97 CSDhY
7 8742 LENAERTZ Florent 3:53.65 98 CSDhY
8 9520 POPELIER MARC 3:53.92 98 CSDhY
9 9066 WIMLOT HADRIEN 3:58.68 98 ACCO
8955 KEIRLE Maxime DNS 97 USTA
200 meétres TC Dames Heure:21:06
Série:l  Vent:-0.1
1 1850 ANDRE Severine* 26.85 Sen 81 C SDY
2 1456 SAINT PAUL Justine 27.28 Cad 95 ) SBW
3 1475 DE PAOLI Fiona 28.79 Cad 96 U STA
4 1985 METILLON Melanie 29.03 Sen 90 U SBW
515 TRUSSART Veronique DIS Jun 92 CSD Y
200 metres TC Dames Heure:21:06
Série:2  Vent:0.2
1 2968 CARLIER Tiphaine 28.15 Sco 93 C SDY
2 1333 FROIDMONT Marie Alice 28.40 Cad 96 B BS
3 1772 BLOMMAERT Anais 29.04 Sen 87 ] SBW
4 480 NYSSEN Eglantine 30.22 Jun 92 CSs DY
1597 DETAILLE Lea DIS Cad 96 us TA
200 meétres TC Dames Heure:21:06
Série:3  Vent: 0.4
1 1310 FRAITEUR Justine 28.42 Cad 96 R IWA
2 3351 Verheyden Rosette 29.54 Mas 63 A CKO
3 1744 MASSON Coralie 29.69 Sen 90 C SDY
4 4180 VAN ROMPAEY Martine 32.94 Mas 73 R IWA
200 metres TC Hommes Heure:21:20
Série:l  Vent: 0.3
1 654 LEDUC Simon 22.46 Jun 91 CS DY
2 3090 MOORTGAT Sebastien 23.11 Sen 89 C SDY
3 3176 WIMLOT Alexandre 23.59 Sco 93 A CLO
4 2848 LAMBIN Dominique 23.80 Sen 83 D AMP
5 2783 Gray Christopher 23.83 Sco 93 D CLA
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200 metres

Série:2 Vent: 0.1

abhwWwNE

200 metres

Série:3 Vent: 0.4

abhwnNE

200 meétres

Série:4  Vent: 0.4

1
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200 metres

Série:s5  Vent: 0.4

1
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3

3000 metres

Série:1

A WN P

3000 metres

Série:1

P OO~NOUITA,WNPE
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TC Hommes Heure:21:20

VAN EECKHOUT Jerome
LIPPERT Sebastien
RICHARD Tom

EMOND Robin

NYSSEN Simon

TC Hommes Heure:21:20

DEFAUW Sebastien
PAUWELS Philippe
DEPRE Gabiriel
HUBLET Robin
KUMPS Jose

TC Hommes Heure:21:20

JUHASZ Jeremy
DEDEYCKER Hugo
NYSTEN Bernard
DEPRE Gabiriel
KUMPS Jose

TC Hommes Heure:21:20
VIamiDNSs Jan

MOURAUX Nathan
DUTRANOIX Emmanuel

JSV Dames SCOLAIRE Heur

DELDICQUE Louise
TRUSSART Veronique
ANDRE Severine*
STAS Pascale

JSV Hommes SCOLAIRE Heu

DELMEZ Vincent
TAETS Erwin
SCORNEAU Simon
ROMAIN Thomas
CARATZICOS Costis
LAMBERT Carl
DECHAMPS Thierry
SAVARY Yves
LoDNSueville Serge
DELAUNOIT Gaetan
DELGUSTE Martin

IWA

DY
SDY
SDY
SDY

SBW
CB
SDY
CB
SDY

AC

STA
SDY
SDY
SDY

ESAK
CB
CB

SDY

DY
SDY
SDY

SDY
LEU
ABW
LEU
SDY
SDY
IWA
SDY
BAV
CSDY
DY
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Résultats des concours :

Lancer de javelot 800g TC Hommes Heure:19:20

2960
7029
3092
3091
735

7364
6681
2703
7255
888

O©CoO~NOUTA,WNPE

Saut en longueur

8630
8948
8742
9119
8743
8738
8955
9066
9033
0 9520

P OO~NOUOTA,WNLE

CRICKX Alexander 52.13m Sen 90 CSF
DELOGNE Didier 47.97m Mas 73 BBS
SWOBODA Frederic 46.08m Sen 75 UAC
LAHAYE Jean Guillaume 38.10m Sen 87 CSD
WILEM Adrien 36.90m Jun 92 BBS

VAN DE GOOR Eric 36.01m Mas 60 CSD
HENIN Yvon 34.08m Mas 61 CSD
BERTEAU Simon 33.46m Sen 87 CSD
MATANDA KAIJI Didier 31.80m Mas 72 CSD
GREGOIRE Thibaut NR Jun 92 BBS

Min Hommes Heure:18:54

KUCKART Eric 4.85m 97 UAC
STAS Nathan 4.26m 97 RIWA
LENAERTZ Florent 4.11m 98 CSDY
ALBERTUCCIO Alix 4.07m 98 FLEU
LEONARD Pierre 3.97m 97 CSDhY
DECAMPS Jules 3.72m 97 CSDY
KEIRLE Maxime 3.71m 97 USTA
WIMLOT HADRIEN 3.49m 98 ACLO
WIMLOT Guillaume 3.46m 98 ACLO
POPELIER Max 3.22m 98 CSDhY

Lancer de disque 1,000kg TC Dames Heure:19:46

1878
1470
1333
2755
2920
3776
1751
533
2912
0 1522
1 3268

PPRPOO~NOODWNE

Saut a la perche

8577
8575
8418
8415
8537
8602

OO WNPE

Saut a la perche

1671
1807
1890
1850
614

1362
1390

OO WNE
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SCIMECA Anna 39.01m Sen 90 USB
JOSSE Laetitia 24.95m Cad 95 ACL
FROIDMONT Marie Alice 21.75m Cad 96 BBS
Mertens Martine 21.20m Mas 54 MAC
VAN BELLIDNSHEN Anna 20.96m Sco 94 RI
LAURENT Francine 20.88m Mas 62 CRA
GADEYNE Laurence 19.97m Sen 89 WS
DOTREMONT Laura 17.68m Jun 91 RIWA
GILLIARD Aline 15.92m Sco 93 CRA
LECOUVET Noemie 14.51m Cad 96 us
QUOIRIN Ambre 14.42m Sco 94 Cs

Min Dames Heure:21:00

PLETINCKX Leslie Marie 2.10m 97 RCAS
VAN DE SYPE Chloe 2.00m 97 BAEX
JOANNES Marie 1.90m 97 CSDhY
SAVARY Fanny 1.90m 98 CSDY
STAVART Marie 1.80m 97 CSDY
NYSTEN Estelle 1.70m 98 CSDhYy

TC Dames Heure:21:04

CARBONNELLE Pauline NR Cad 96 USTA
BEDNAREK Pauline 2.80mSen 90 OSGA
LILIEN Anouk 2.70mSen 78 ACO
ANDRE Severine* 2.70mSen 81 CSDhY
LEMAHIEU Aurelie 2.40mJun 91 CSDhY
IMBO Kiristel 2.20mCad 96 BAEX
DELGUSTE Sophie 2.10mCad 95 CsDhy

<

<< <=

o=

TA
DY
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Lancer de disque 1,000kg Cad Hommes + Master 60-65

Heure:20:52

1 7414 STALAS Michel 38.74m Mas 48 CAB w

2 1335 MEERSCHAUT Alexandre 38.33m 95 RIWA

3 1578 STAS Vincent 37.33m 95 RIWA

4 4509 Nys Jaak 36.91m Mas 43 MAC

5 7131 KUMPS Jose 27.66m Mas 49 CSD Y
Saut en longueur TC Hommes Heure:19:44
1 654 LEDUC Simon 6.75m +0.0m/s Jun 9 1 CSDhY
2 1335 MEERSCHAUT Alexandre 5.18m +0.0m/s Cad 95 RIWA
3 1407 DEPRE Gabriel 5.12m +1.6m/s Cad 95 CSDhY
4 2988 JOANNES Loic 4.87m +0.0m/s Sco 94 CSDY
5 1599 DELANDMETER Mathieu 4.45m +0.5m/s Cad 95 CSDY
6 6677 NYSTEN Bernard 4.38m +0.5m/s Mas 62 CSDY
7 1663 PETITJEAN Simon 4.35m +0.0m/s Cad 96 BAEX
Saut en hauteur TC Dames Heure:20:53

1 1534 BEAUDELOT Alexia 1.52mCad 95 CSDhY

2 3037 CHEVALIER Alicia 1.45mSco 93 CSDhY

3 480 NYSSEN Eglantine 1.40mJun 92 CSDhY

4 1479 VAN DAELE Maite 1.35mCad 96 USTA

5 1586 BRAHY Zoe 1.30mCad 96 CsSDhY

6 1734 BEFF Laure 1.30mSen 86 DAMP

7 3268 QUOIRIN Ambre 1.25mSco 94 CSDhY

8 1615 DECONINCK Mylene 1.20mCad 96 RCAS

9 1522 LECOUVET Noemie 1.15mCad 96 USTA

10 1480 VAN DAELE Laureline 1.10mCad 96 UST A
Lancer de javelot 700g Sco Hommes + Master 50 He ure:19:55

1 2948 BRANDERS Timothy 48.69m 94 BBS

2 2989 DESOMER Gaudry 38.30m 94 CsSDhY

3 7034 JAMART Philippe 29.37m Mas 56 CsD Y

4 2986 NYSTEN Valere 29.06m 94 CSDhY

5 3176 WIMLOT Alexandre 27.41m 93 ACLO

6 5190 Vlamings Jan 22.73m Mas 58 ESA K
Lancer de disque 1,750kg Jun Hommes Heure:20:53

1 888 GREGOIRE Thibaut 21.38m 92 BBS
Lancer de javelot 600g Cad Hommes + Master 60 He ure:20:53

1 1585 DEDEYCKER Hugo 24.59m 96 USTA
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Lancer de disque 2,000kg TC Hommes Heure:21:39

1 2871 HOFFMAN Nils 40.87m Sen 86 BAE X

2 2960 CRICKX Alexander 36.45m Sen 90 CSF

3 2829 CLAVAREAU Valentin 33.60m Sen 88 CsD Y

4 2703 BERTEAU Simon 31.96m Sen 87 CSD Y

5 2589 DE GREVE Sebastien 31.19m Sen 79 CSD Y

6 7255 MATANDA KAIJI Didier 30.77m Mas 72 CSsD Y

7 7029 DELOGNE Didier 28.43m Mas 73 BBS

8 2830 BOCK Thomas 28.20m Sen 82 CSD Y

9 6681 HENIN Yvon 23.24m Mas 61 CSD Y

10 6677 NYSTEN Bernard 21.38m Mas 62 CS DY

11 7084 SPLETINCKX Vincent 20.43m Mas 69 CSs DY

12 7364 VAN DE GOOR Eric 20.43m Mas 60 CSs DY

13 6678 MAGGIOLINI Pierrot 17.68m Mas 64 CS DY
Saut en longueur Min Dames Heure:20:53

1 8539 HEENAN Shannon 4.45m 97 CSDY

2 8575 VAN DE SYPE Chloe 4.22m 97 BAEX

3 8415 SAVARY Fanny 4.20m 98 CsDy

4 8537 STAVART Marie 3.99m 97 CSDhy

5 8418 JOANNES Marie 3.97m 97 CSDY

6 8447 VANHERPE Ophelie 3.89m 98 USTA

7 8578 D ADNSELO Sarah 3.89m 98 RCAS

8 8772 TAVERNIER Eva 3.89m 97 USTA

9 8424 DEMEY Morgane 3.71m 98 CSDY

10 8577 PLETINCKX Leslie Marie 3.43m 97 RCAS

11 8937 FONTAINE Ines 3.32m 98 USTA

12 8602 NYSTEN Estelle 3.28m 98 CSsDY

13 8719 BUISSIN Sarah 3.22m 98 CSDhy
Lancer de javelot 600g TC Dames Heure:20:54

1 2920 VAN BELLIDNSHEN Anna 26.69m Sco 94 RI WA

2 3268 QUOIRIN Ambre 21.78m Sco 94 CsD Y

3 3837 JOSIS Christine 18.63m Mas 70 CSD Y
Saut en longueur TC Dames Heure:21:28
1 1534 BEAUDELOT Alexia 4.68m -0.2m/s Cad 95 CsDy
2 1480 VAN DAELE Laureline 4.59m -0.2m/s Cad 96 USTA
3 1454 LODNSFILS Megane 4.49m +0.1m/s Cad 96 USBW
4 2968 CARLIER Tiphaine 4.47m +0.1m/s Sco 93 CSDY
5 559 GOOSSENS Helene 4.39m -0.5m/s Jun 9 2 CsDhy
6 1475 DE PAOLI Fiona 4.33m -0.4m/s Cad 96 USTA
7 1479 VAN DAELE Maite 4.08m -0.1m/s Cad 96 USTA
8 2972 DUMONT Anais 3.71m-0.4m/s Sco 93 CSDY
9 2973 GELLEGOS LOPEZ Alessandra 3.55m -0.4m/s Sco 93 CsDy
10 1362 IMBO Kristel 3.17m +0.2m/s Cad 96 BAEX
Lancer de disque 1,500kg Sco Hommes Heure:21:57

1 3082 PLETINCKX Quentin 31.65m 93 RCAS

2 3182 DENIS Romain 30.42m 93 CABW
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Lancer de javelot 500g Cad Dames + Master 50 Heu

1 1480 VAN DAELE Laureline 24.86m
2 1479 VAN DAELE Maite 23.45m

3 1333 FROIDMONT Marie Alice 22.43m
4 1362 IMBO Kristel 19.48m

5 2755 Mertens Martine 15.67m

6 4185 BURNOTTE Jocelyne* 14.67m
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re:21:30

96 USTA
96 USTA
96 BBS
96 BAEX
54 MAC

Mas 56 CSD Y
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